DIE VIII. IANVARII.

In festo B. Laurentij Iustiniani, primi Patriarchæ Venetiarū. Officiū duplex.

Omnia dicuntur de Communi Cōfessoris Pontificis, præter ea, quæ hic habentur propria.

In utrisque Vesp. & Laudib.

ψ. Ora pro nobis Beate Pater Laurēti.
℞. Vt digni efficiamur promissionibus Christi.

Ad Magnificat, & Benedictus. Añā.

Suſcepit Dominus seruum suum Laurentium: & exaltauit eum, qui exaltat humiles, recordatus misericordiæ suę.

Oratio.

Præſta, quæsumus, omnipotens Deus: vt Beati Laurentij Confessoris tui, atque Pontificis, cuius gaudemus meritis, instruamur exemplis, atque doctrinis. Per Dominum nostrum, &c.

In utrisque Vesp. & Laud. fit comm. de Epiph. Et si hoc festum occurrat, vel

concurrat enim Dominica infra Oct. fit etiam de ea comm.

In primo Nocturno.

Lectioes, Laudemus viros gloriosos, vt in Communi secundo loco.

In secundo Nocturno.

Lectio iij.

LAurētius Venetijs ex antiqua, & illustri familia Iustiniana natus, vnus ex primis Fundatoribus Congregationis Canonorum Sancti Georgij in Alga, & Sancti Joannis Euangelistæ in Lusitania, cum vnde vigesimum ætatis annū ageret, pro terrena sponsa, quam sibi parem Propinqui parauerant, à Diuina Sapientia se præuentum professus, ad Domini Crucem aduolans, spretis nuptijs, relicta matre, & fratribus, calcatisque opibus, honoribus, & florentis ætatis illecebris, Cœlesti Militiæ apud Sanctum Georgium in Alga Venetiarum, quæ tunc temporis instituebatur, nomē dedit. In Monasterio, sic vixit, & corpus ita fame, ac siti maceravit, vt cum capitali hoste perpetuum bellum agere videretur. Quare cum Superiorum iussu, cibo, somno, ac veste moderatius uti cogeretur, eas commoditates alijs corporis afflictationibus per totā vitam vehementius compensabat. Ad Matutinū primus accedebat, ab Ecclesia non discedens, donec ad Primā Fratres conuenissent.

℞. Inueni David.

Lectio v.

Humilitatem cæterarum virtutum Reginam appellabat: si Rector Monasterij erat, infima quæque

que ministeria diligebat. Sæpe de humilitate Domini Jesu, aut Beatissime Virginis sermonem habebat. maternam, aut fraternam domum nunquam ingressus est: Matris tamen morti interesse, pietatis esse duxit, eique sine lacrymis, alijs plorantibus, vltimum persoluit officium. Magnæ curæ illi fuit mæstos consolari, & laborantibus subuenire. Prophetiæ spiritu donatus à Domino, multa futura prædixit. Ejus admirabili vitæ sanctitate, ac præclaris virtutibus emotus Eugenius Quartus Pontifex Maximus, in animum reduxit, eum Venetis Episcopum dare: sed ipse bis fugiendi consilium iniit, bis restitit: Pontifici tamen eū admonēti, grauiſſimis Sanctorum exēplis; ne Diuinæ voluntati aduersaretur, ac denuo iubenti, non parere non potuit. Anno itaq; ætatis suæ quinquagesimo primo Episcopale onus suscepit, in quo vixit annos viginti tres. *℞.* Posui adiutorium.